中国农药工业协会文件
中农协（2022）33 号

关于召开 2022 年草铵膦产品协作组工作会议的

通知

各成员单位：

为促进草铵膦行业健康可持续发展，中国农药工业协会定

于 2022年 3月 25日上午，采用“线上腾讯会议”形式召开 2022

年草铵膦产品协作组工作会议，请各成员单位主要负责领导参

加。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容：

主要围绕草铵膦清洁生产、副产盐资源化综合利用及国际

标准制定等相关工作组织研讨。

二、参会人员

 草铵膦生产企业主要负责人。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2022 年 3月 25日上午    9:30 ～ 11:30

2. 线上腾讯会议号:  721 462 706 ；参会密码：会务组

收到参会回执表后发送参会密码。

四、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

          王  玥， 13810107096（同微信号）

会议咨询：毕  超， 13601283553（同微信号）

          段又生， 13691545916（同微信号）

请参会代表填写回执表（见附件），于 2022年 3月 24日前

发传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真：010－84885002，

邮箱：ccpia_xzz@163.com。

                                  中国农药工业协会

                                   2022年 3月 21 日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件：

2022年草铵膦产品协作组工作会议

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 参会方式

注：

1、本次研讨会线上会议，采用“腾讯会议”平台组织参会，为保障会议

连接效果，推荐电脑或手机参会。 请填写参会方式：电脑或手机，并提前在

电脑或手机端下载“腾讯会议”客户端或 app。

2、线上会议腾讯会议号：721 462 706，参会密码：会务组收到参会回执

表后发送参会密码 。